

۱۱ فوتی و ۵۳۲ مبتلای جدید کرونا در ایران

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه‌روز ۵۳۲ بیمار مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۱ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۹ اردیبهشت ماه تا روز ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵۳۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۱۰۹ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۲۱ هزار و ۶۵۳ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری را ۱۴۱ هزار و ۸۳ نفر رسید.در یک شبانه روز ۲۱ استان کشور هیچ موردی از مرگ و میر بیماران کووید۱۹ را ثبت نکرده اند و ۹ استان فقط یک مورد، مرگ و میر بیماران مبتلا به کرونا داشته اند و فقط در استان آذربایجان غربی، ۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست داده‌اند.خوشبختانه تا روز ۱۰ اردیبهشت ماه ۶ میلیون ۹۸۳ هزار و ۵۰۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۹۹۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۰ اردیبهشت ماه ۵۱ میلیون و ۱۸۰ هزار و ۷۸۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده‌است.در حال حاضر ۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۳۳ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۲۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۹۴ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

افزایش حقوق تمام سربازان

رئیس سازمان وظیفه عمومی فرماندهی کل انتظامی کشور اعلام کرد که حقوق سربازان از اردیبهشت ماه افزایش پیدا خواهد کرد.به گزارش ایسنا، سردار تقی مهری درباره افزایش حقوق سربازان وظیفه اظهار کرد: برابر قانون باید ۶۰ تا ۹۰ جدولی که ستاد کل نیروهای مسلح اعلام می‌کند به سربازان پرداخت شود. خوشبختانه در سال گذشته با پیگیری‌هایی که صورت گرفت این افزایش حقوق انجام شد و حتی در بهمن یا اسفند که پیگیری شد حقوق اسفندماه سربازان هم افزایش پیدا کردوی با بیان اینکه حقوق فروردین ماه سربازان نیز مطابق سال ۱۴۰۰ پرداخت شد، گفت: امیدواریم در اردیبهشت ماه با توجه به اینکه آیین نامه و دستورالعمل افزایش حقوق سربازان نیروهای مسلح تدوین شده و آماده ابلاغ است این امر محقق شود، در حال حاضر ما منتظر اعلام آیین نامه استفاده از منابع مالی از سوی دولت محترم هستیم و طبق پیگیری‌ها در اردیبهشت ماه سال جاری این امر عملیاتی خواهد شد و حقوق سربازان افزایش خوبی پیدا خواهد کرد.مهری همچنین خبری خوش به سربازان انتظامی کل کشور داد و گفت: در جلسه افطاری در خدمت فرمانده محترم کل انتظامی‌بودیم، در آن‌جا قیمت پشت دفترچه‌ای تمام سربازان متاهل تخفیف‌ده شد که معمولاً یا سه ماهه یا شش ماهه است. همینطور برای افراد مجرد نیز نصف این مدت بخشیده شد.

امدادرسانی به بیش از ۵۰۰ نفر

از متاثرین سیل و آبگرفتگی

مهدی ولی پور با اشاره به وقوع سیل در برخی استان‌های کشور از امدادرسانی به بیش از ۵۰۰ نفر خیر داده.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، مهدی ولی پور، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به حوادث جوی رخ داد در کشور در روزهای اخیر گفت: از ۶ لغایت ۱۰ اردیبهشت ماه در ۱۰ استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، ایلام، چهارمحل و بختیاری، زنجان، سمنان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد و لرستان شاهد حوادث جوی بودیم که مجموعاً ۲۸ شهرستان را درگیر سیل و آبگرفتگی کردوی افزود: ۱ شهر، ۱۶ روستا، ۹ منطقه عشایرنشین و ۲ محفل به صورت جدی درگیر سیلاب شدند که با امدادرسانی به موقع در این مناطق به ۵۰۸ نفر امدادرسانی و ۹۰ نفر اسکان اضطراری داده شدند.این مقام مسئول در جمعیت هلال احمر با اشاره به این که ۵۸ تیم شامل ۱۸۴ نیروی امدادی در این عملیات به کار گرفته شدند، از نجات ۵ شهروند از سیلاب و جان باختن یک شهروند در شهرستان هریس استان آذربایجان شرقی خبر داد.رئیس سازمان امداد و نجات تصریح کرد: همچنین در این بازه زمانی تخلیه آب از ۴۹ منزل مسکونی با تلاش نیروهای امدادی صورت گرفت و نیروهای هلال احمر در منطقه برای تداوم امدادرسانی‌ها و کمک به شهروندان حضور دارند.

بررسی آخرین وضعیت پیشرفت ایستگاه‌های

باقی مانده از خط ۶ مترو تهران

روند پیگیری احداث ایستگاه‌های باقی‌مانده از خط ۶ مترو تهران با قوت ادامه داشته و با انجام بازدیدهای منظم دوره‌ای، میزان پیشرفت عملیات اجرایی ایستگاه‌ها به صورت مداوم رصد می‌شود.به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو) مهندس مسعود درستی مدیرعامل شرکت مترو تهران به همراه مجری خط ۶ و تنی چند از پیمانکاران ایستگاه‌های در نوبت افتتاح به دست اندکاران امر ابلاغ کرد.گفتنی است طبق وعده مدیریت شهری، در سال ۱۴۰۱ می‌بایست ۷ ایستگاه باقی‌مانده از خطوط ۶ و ۷ به بهره‌برداری برسد که ۴ ایستگاه آن به نام‌های میدان شهدای هفتم تیر، میدان حضرت ولیعصر (عج)، بوستان لاله و کارگر، مربوط به خط ۶ است. همچنین اسامی این ایستگاه‌های مترویی به پیشنهاد کمیته تخصصی خط ۶ به پایان برسد تا ۴ ایستگاه این محدوده نیز به مرور زمان ساخته شده و در اختیار مردم قرار گیرد.

آغاز احداث مسیر و ساماندهی حاشیه رودخانه فرحزاد

شهردار منطقه ۲تهران از آغاز عملیات اجرایی احداث مسیر و ساماندهی حاشیه رودخانه فرحزاد با هدف ارتقای زیست شهری خبرداد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ مهدی صالحی با اعلام این خبر گفت: به دنبال مصوبات قرارگاه اجتماعی شهرداری تهران مبنی بر ساماندهی آسیب‌های اجتماعی طرح ساماندهی رود دره فرحزاد به عنوان یکی از نقاط پایلوت شهرتهران از ۵ ماه گذشته آغاز شده‌است.وی با بیان اینکه این طرح با هماهنگی دستگاه‌های متولی و شهرداری مناطق ۲ و ۳ در چند مرحله پیش بینی و درحال اجرا است، گفت: بر همین اساس سه مسئله جمع آوری معتمدان متجاهر، حذف پلاک‌های قرمز که به مسئله اعتیاد در دره دامن می‌زند و اجرای ریشه‌ای طرح ساماندهی رود دره برای حذف زمینه بازگشت مسامندگی شهروندان در دستور کار قرار گرفت.صالحی گفت: جمع آوری مراکز دفع زباله و پسماندهای شهری و همچنین پاکسازی بیش از ۸۰ هزار ضایعات و نخاله‌های دره که چندین سال در این دره رها شده بود را از دیگر اقدامات اجرایی برشمرد.شهردار منطقه ۲ با اشاره به حذف ۱۸ پلاک قرمز گفت: پس از پاکسازی، عملیات اجرایی احداث مسیر و ساماندهی حاشیه رودخانه از هدف ارتقای زیست شهری و امکان حضور نیروی انتظامی و عوامل اجرایی شهرداری آغاز شده است که در این طرح مسیری به طول دو هزار و ۱۰۰متر احداث می‌شود.

جشن گل‌ریزان ویژه آزادسازی زندانیان نیازمند در بوستان بزرگ ولایت برگزار شد

شهردار منطقه ۱۹ از استقبال بی‌نظیر خیرین و شهروندان در مراسم جمع آوری کمک‌های مردمی با عنوان یوشم مهرنابی مهدوی به منظور آزادسازی زندانیان و توانمندسازی زندانیان نیازمند به مناسبت ماه مبارک رمضان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهدی هدایت آزادی زندانیان جرم‌بگیر عمده و کمک به خانواده‌های آنها را از اهداف برپایی این مراسم برشمرد و عنوان کرد: به برکت ماه مبارک رمضان و با حضور با شکوه پهلوانان، ورزشکاران و شهروندان نیکوکار در کام اول ۱۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان جمع آوری و به آنها اهداء شده، و انتظار می‌رود در کام بعدی در چند روز آینده به مبلغ مذکور اضافه شود و امید است این برنامه‌ها در منطقه ما تداوم داشته باشد.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه از ششم اردیبهشت ماه، آیین نامه پیشنهادی آموزش و پرورش در کمیسیون امور عمومی‌هیئت وزیران در دستور کار قرار گرفته است و بلافاصله بعد از ابلاغ آیین نامه از سوی هیئت وزیران به جد اجرای رتبه بندی را در دستور کار قرار می‌دهیم گفت:همه معلمان از جمله نومعلمان مشمول رتبه بندی می‌شوند اما آنها که به عنوان نیروی اداری استخدام شده‌اند مشمول قانون نیستند، هر چند ما در آیین‌نامه پیشنهاد داده‌ایم که این گروه نیزمشمول رتبه‌بندی شوند. به گزارش ایسنا، صادق ستاری فرد با بیان اینکه در همه جوامع پیشرفته نقش محوری در توسعه را مدرسه ایفا می‌کند و از مدرسه در سندتحول بنیادین تحت عنوان کانون تربیتی محله یاد شده است گفت: در این میان، معلم محور همه پیشرفته‌هاست.

اگر امسال سال دانش بنیان نامگذاری شده، معلم پیشران جامعه دانش بنیان و پایه ریز تمدن نوین اسلامی‌است. ستاری فرد ادامه داد: اگر نیروی کارآمد تربیت شود حتماً به تمدن نوین اسلامی‌دست خواهیم یافت.وی با بیان اینکه بر همه معلمان که دلسوزانه تلاش کردند تا در مواجهه با بحران کرونا نقش آفرین باشند درود می‌فرستیم اظهار کرد: بسترسازی خوبی به ویژه در این دولت برای بازگشایی و ازسرگیری آموزش‌های حضوری انجام شد و بیش از ۹۴ درصد دانش آموزان ما در کلاس‌های درس حضور دارند. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از راه اندازی پوشش «معلم خوب من» خبر داد و گفت: در تلاشیم فرهنگ تجلیل از مقام معلم را در نظام اجتماعی نهادینه کنیم. ستاری فرد با بیان اینکه مطالباتی که اخیراً از سوی معلمان شنیده شد به حق است گفت: یکی از مطالبات آنها استخامی‌بود که بخش زیادی از آن انجام شد و بخشی هم در حال انجام است.

ستاری فرد با اشاره به طرح مطالبه رتبه بندی از سوی معلمان گفت: در اسفند سال ۹۹ لایحه‌ای برای مجلس ارسال شد که مشخص کرد رتبه‌بندی باید سهمیه بندی شود و ۱۰ درصد آنها به رتبه ۴ می‌رسیند، این لایحه نیاز به کار کارشناسی مفصلی داشت. لایحه ۲۰ هزار میلیاردی اجرا شود. این لایحه بسیاری از نیروها را از دایره شمول خارج کرده بود.

در آن لایحه معلمان استثنایی و معلمانی که در لایه اداری خدمت می‌کنند از دایره شمول خارج شده بودند و داری نقاط ضعف و اشکالات بسیاری بود که یک سال زمان برد

رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکنس وزارت بهداشت با اشاره به شرایط واکسناسیون کرونا در کشور، گفت: اکنون کلیه افراد بالای ۱۸ سالی که دچار ضعف سیستم ایمنی باشند، افراد بالای ۸۰ سال و کارکنان نظام سلامت با اولویت شاغلان بیمارستانی می‌توانند در چهارم از بعد از گذشت ۴ ماه از دریافت نوبت سوم واکنس، تزریق کنند.دکتر محسن زهرایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره روند واکسناسیون کشوری کرونا، گفت: در گروه سنی بالای ۱۲ سال کشور حدود ۹۱.۳ درصد واکنس نوبت اول، ۸۳.۱ درصد هم واکنس نوبت دوم را دریافت کردند.

گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ ساله‌ها نیز استقبال خوبی از واکسناسیون داشتند اما گروه سنی ۵ تا ۱۲ ساله‌ها گروهی هستند که کمترین مشارکت را تاکنون داشته‌اند. شکلی که تنها ۲۳.۹ درصد این گروه سنی واکنس نوبت اول و ۱۱ درصد نوبت دوم را دریافت کردند.او درباره آمار کلی واکسناسیون در کلیه سنین کشور، اظهار کرد: ۷۶.۵ درصد نوبت اول و ۶۸.۴ درصد نوبت دوم واکنس را دریافت کردند.وی افزود: مطالعات وسیع بین‌المللی نشان داده است که پس از سویه دلتا و امکن سویه امیکرون برای اینکه کشورها بتوانند جلوی موارد بستری امیکرون را بگیرند، دو دز واکنس به تنهایی کفایت نمی‌کند و لازم است نوبت سوم واکنس نیز تزریق شود. مشخص شده است که اگر دو نوبت واکنس در موج دلتا می‌توانست تا ۸۵ درصد از موارد بستری جلوگیری کند، اما در سویه امیکرون اثربخشی تزریق دو نوبت واکنس به ۵۰ درصد کاهش می‌یافت؛ اما اگر افرادی نوبت سوم را تزریق می‌کردند اثربخشی مجدداً

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: داروخانه‌ها تنها محلی هستند که می‌توانند صفحه فروش اینترنتی دارو و شیر خشک و برخی موارد را داشته باشند و آنها را برای فروش ارائه دهند.به گزارش خبرنگار ایلنا، بهرام دارایی رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به چالش‌های مختلف حوزه دارو، از پوشش بیمه‌ای و تغییر قیمت برخی اقلام دارویی کشور خبر داد و گفت: ۲۵۰ قلم دارو پس از اصلاح قیمت تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند.دارایی تأکید کرد: تا امروز ۲۵۰۰ قلم دارو تحت پوشش بیمه قرار دارند. بیمه‌ها موظف هستند داروهای ژنریک را به صورت کامل تحت پوشش قرار دهند.

وی همچنین از باز شدن فهرست دارویی کشور خبر داد و گفت: با باز شدن این فهرست ۲۳ قلم داروی با فن آوری بالا وارد فهرست دارویی کشور شده‌اند.دارایی اظهار کرد: ما محدودیت منابع دارویی، به همین دلیل قرار نیست همه اقلام دارویی موجود را وارد این فهرست کنیم. هیچ کشوری ۱۶ هزار قلم داروی موجود در جهان را وارد فهرست دارویی خود نمی‌کند بلکه با توجه به منابع و نیاز خود تصمیم می‌گیرد.رئیس سازمان غذا و دارو همچنین در مورد وضعیت ارزی داروهای بدون نسخه موسوم به OTC

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

«نو معلمان» هم مشمول رتبه‌بندی می‌شوند

اعلام جزئیات «بیمه طلایی» فرهنگیان تا هفته آتی



تا در مجلس تصویب شود. اگر لایحه به درستی نوشته شده بود شاهد این نارضایتی‌ها نبودیم.سخنگوی وزارت آموزش و پرورش افزود: در لایحه جدید، سهمیه بندی‌های قبلی حذف شد و در راستای توسعه عدالت و توجه به مناطق محروم عشایری و معلمان استثنایی امتیازات ویژه‌ای درنظر گرفته و تعجیل در رتبه پیش‌بینی شد. اینها اتفاقات خوبی بود که هیچ کجا گفته نشد.ستاری فرد با اشاره به اینکه در روز ۱۶ اسفند ۱۴۰۰ در اثنای بررسی قانون بودجه، لایحه محروم و هم‌ان روز در جلسه شورای نگهبان به تایید رسید اظهار کرد: ۳۸ هزار میلیارد تومان بودجه برای رتبه بندی تصویب شد که با لایحه ارائه شده اولیه در دولت قبل قابل مقایسه نیست.

آموزش و پرورش مکلف بود ظرف مدت یک ماه آیین‌نامه

را تدوین و به دولت ارسال کند که در موعد مقرر یعنی روز ۲۳ فروردین ماه انجام شد.سوی ادامه داد: آیین‌نامه ارائه

شده به دولت، آیین‌نامه پیشنهادی است و در دوره‌حل کمیسیون و هیئت وزیران امکان تغییر در برخی مفاد را

دارد. در روز ششم اردیبهشت‌ماه، آیین‌نامه پیشنهادی آموزش و پرورش در کمیسیون امور عمومی‌هیئت وزیران در دستورکار قرار گرفته است. بلافاصله بعد از ابلاغ آیین‌نامه از سوی هیئت وزیران به جد اجرای رتبه بندی را در دستورکار قرار می‌دهیم.

سخنگوی ستاد ملی کرونا خبر داد مصوبه ستاد ملی کرونا برای تزریق نوبت چهارم واکنس در سنین ۷۰سال به بالا

سخنگوی ستاد ملی کرونا از تصویب تزریق دز چهارم واکنس کرونا در گروه‌های سنی بالای ۷۰ سال و افراد دارای بیماری‌های زمینهای یا نقض ایمنی خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر عباس شیراوزن در توییتی درباره مصوبه جدید جلسه دیروز ستاد ملی کرونا، نوشت: (۱۰ اردیبهشت) ستاد ملی کرونا مصوب شد: در جهت تقویت سطح ایمنی گروه‌های در معرض خطر، از همه افراد بالای ۷۰ سال و افراد دارای بیماری‌های زمینهای یا نقض ایمنی، درخواست می‌شود یک نوبت واکنس علاوه بر نوبت‌های قبلی تزریق نمایند.»

به ۸۶ درصد افزایش می‌یافت.زهرایی ادامه داد: با توجه به اینکه هنوز سویه رایج کشور ما امیکرون است، توصیه

تدوین شود. اگر معلمی احساس خوبی نسبت به آموزش و پرورش داشته باشد به نفع ماست. بخشی از نارضایتی‌ها ممکن است به همین نقل و انتقال بازگردد. آیین‌نامه اولیه مورد اعتراض قرار گرفت که تلاش شد آیین‌نامه مجدد بازنگری شود و چند تغییر جدی داشت. نقل و انتقال درون استانی به خود استانها تفویض شد. وی افزود: برای انتقال برون استانی نیز چند اتفاق افتاد، نخست آنکه شرط سنوات کاهش یافت و انتقال دائم منوط به انجام تعهد خدمت شد. برای انتقال موقت هم دارا بودن دوسال سابقه تجربی به عنوان شرط مطرح شد. استثنائاتی پیش‌بینی شده که نخست انتقال زوجین فرهنگی است که انتقال به محل خدمت همسر از شمول دوندب بالا به کلی حذف شد و آنها که همسرشان شاغل نیروی نظامی و نظامی‌و یا جانباز هستند و گروه بعدی کسانی که در سال ۱۴۰۰ ازدواج کرده و صاحب فرزند شده‌اند انتقالشان تسهیل شد که بتوانند بهتر به امور خانواده برسند. همکاری که خودشان همسر یا فرزند مبتلا به بیماری خاصی و صعب‌العلاج هستند نیز جزو استثنائات هستند.معاون وزیر آموزش و پرورش درباره وقوع موج بازننستسگی معلمان پس از رتبه بندی معلمان و بروز بحران کمبود معلم گفت: نکته درستی است، اما خب مجلس مصوبه خوبی داشت که همکاریان ما می‌توانند تا ۶۵ سالگی در آموزش و پرورش بمانند و تلاش می‌کنیم با نگه داشت این نیروهای ارزشمند این موضوع را مدیریت کنیم. پیش‌بینی بازننستسگی ۵۰ هزار نفر را داشته ایم، اما در تلاشیم بتوانیم بخشی از کمبود نیرو را به طرق قانونی تامین کنیم.

تلاش شده حق التدریس شاغلین ماهانه پرداخت شود که

می‌تواند یک مشوق برای ادامه خدمت باشد.ستاری فرد افزود: یک اقدام دیگر برای تامین نیروی انسانی جذب نیرو از طرق آزمون استخدامی است. ۳۴ هزار و ۸۱۳ نفر از طریق آزمون استخدامی که ۱۶ اردیبهشت برگزار می‌شود

استان‌ها آغاز و از مهرماه به طور کامل عملیاتی می‌شود.

سخنگوی وزرت آموزش و پرورش درباره تکلیف آموزش

دانش آموزان غایب گفت: تأکید داشتیم که برای حفظ سلامت سه گروه از جمله مبتلایان به بیماری زمینه‌ای،

دانش آموزان دارای علایم بیماری و مبتلایان به کرونا در مدرسه حضور نداشته باشند که البته این شش درصد ثابت

نیست و طوری نیست که دانش آموز از تحصیل محروم بماند. پیش‌بینی کردیم آن سه دسته دانش آموز از بستر شبکه شاد در ساعات غیر آموزشی محتوای لازم را دریافت

کنند.

ستاری فرد درباره تغییرات آیین‌نامه نقل و انتقال

فرهنگیان عنوان کرد: سعی کردیم آیین‌نامه، خانواده محور

است و جزئیات آن تا هفته آینده منتشر می‌شود.

رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکنس وزارت بهداشت عنوان کرد

کمترین آمار واکسناسیون کرونا در سنین ۵ تا ۱۲

او در خصوص آخرین تصمیمات برای تزریق دز سوم واکنس به گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال، تصریح کرد: در این گروه سنی برای افرادی که به هر دلیلی دچار ضعف سیستم ایمنی هستند، تزریق دز کارکنان واکنس توصیه می‌شود. این افراد می‌توانند نام‌های از پزشک معالج مبنی بر ضعف سیستم ایمنی بگیرند و اقدام به تزریق واکنس کنند. اگر هم که در مرکز بهداشتی مربوطه، از قبل پرونده داشته باشند، جمعیت عمومی‌هم لازم است با خیر هنوز مستندات کافی نیست، ولی در حال رصد شرایط هستیم و در صورت تصمیم‌گیری جدید در این موضوع آن را به اطلاع خواهیم رساند.او در پایان گفت: در شرایط فعلی ذخایر واکنس ما مکفی است و طبیعتاً واردات واکنس ماهاها است که انجام نشده است. آخرین محموله‌های وارداتی واکنس مربوط به پایان ۱۴۰۰ بود و به جز موارد محدود که واکنس آسترانکا به صورت اهدایی وارد کشور شد که مصرف آن هم محدود به کسانی است که قصد سفر بین‌المللی دارند، مورد دیگری واردات نداشتیم.

برخی موارد را داشته باشند و این موارد را برای فروش ارائه دهند. بنابراین تنها مسیر فروش دارو و سایر کالاهای سلامت محور از طریق اینترنت، داروخانه‌ها هستند و هزار و ۷۰۰ داروخانه از ۱۳هزار داروخانه درکشور درخواست مجوز فروش اینترنتی داشته‌اند. ۱۰۰ داروخانه در این زمینه تاکنون مجوز گرفته‌اند.

وی همچنین در مورد صادرات دارو به روسیه با توجه به تحریم‌های اخیرى که علیه این کشور صورت گرفته است، گفت: این دو کشور باید از توانایی همدیگر کاملاً آگاهی داشته باشند. ما قبلاً تبادلاتی در حوزه دارو چه واردات و چه صادرات داشته‌ایم. در سفر اخیر مشخص شد دو طرف چه نیازهایی دارند. زمینه همکاری ما در خصوص تجهیزات پزشکی و مواد اولیه دارویی بسیار است.داریی افزود: در آینده نزدیک یک نماینده‌گاه دارویی به روسیه خواهیم داشت. کشور ما توانایی زیادی برای تولید و صادرات دارو دارد. کشور روسیه تحت تحریم‌های شدید قرار گرفته است و مسا می‌توانیم با توانایی و امکانات خود در این خصوص همکاری داشته باشیم. مذاکرات ما در خصوص تبادلات دارویی ادامه دارند و امیدواریم به زودی به نتیجه برسد و ما صادرات دارو به روسیه را داشته باشیم.

شورهاها درون سیکل معیوبی از مشکلات ساختاری و عملکردی افتاده‌اند

ابزارهای نظارتی موثر در اختیار شورا برای نظارت بر عملکرد شهرداری قرار نگیرد، طبیعتاً جایگاه شورها به جایگاه اصلی خود نخواهد رسید و البته ممکن است در برخی مقاطع نزدیک و انسجام بیشتری بین مدیریت شهری و دولت با شهرداری و شورها وجود داشته باشد که این خلاف قانونی کمتر دیده شود و برخی مقاطع هم این شکاف بیشتر خود را نشان می‌دهد.هاشمی‌افزود: در هر صورت تجربه تاریخی نشان می‌دهد با حذف شدن شرایط اجتماعی و اقتصادی، سیستم به سوی تمرکزگرایی و کنترل بیشتری می‌رود تا بتواند چالش‌ها را مدیریت کند و در این شرایط طبیعتاً واگذاری اختیارات به ساختارهای مردم نهادی نظیر شورها با مشکل مواجه می‌شود، در مجموع می‌توان گفت که شورهاها درون سیکل معیوبی از مشکلات ساختاری

دوره فعلی، توانست رای بیابورد.وی با اعتقاد به اینکه پاره ای از مشکلات، موجب یک نوع سرخوردگی اجتماعی شد، افزود: البته عملکرد مسئولان چه در حوزه اجرا و چه در تأیید صلاحیت در آن بی تأثیر نبود و به جایی رسیدیم که امروز تقریباً بسیاری از نهادهای مردم سالار کشور از جمله شورای شهر با چالش حمایت اجتماعی مواجه هستند، در مورد شورای شهر مشکل دیگری نیز وجود دارد و آن تعمیق شکاف بین شورا و شهرداری است که به نظر می‌رسد به کارآمدی مدیریت شهری آسیب می‌زند.

رئیس سابق شورای شهر تهران در پاسخ به این سوال که آیا شورها‌های شهر توانسته‌اند جایگاه اصلی خود را پیدا کنند؟ تصریح کرد: تا زمانی که اختیارات مشخص شده در قانون اساسی به مدیریت شهری منتقل نشود و همچنین